
 

 
   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E  DEL MERITO 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-564319 

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.edu.it 

 

 

        
 

  

                     

 
 

 

All’Albo della scuola 

Al Sito web 

Agli Atti 

 

 OGGETTO: Graduatoria Provvisoria confronto tra preventivi RDO “Noleggio pullman per 

attività sportiva a.s. 2025/2026” 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il confronto tra preventivi di cui all’RDO 5938417 prot. n. 11786 del 

19/12/2025; 

VISTA l’istanza presentata; 

VISTO   il verbale della commissione di esaminatrice delle offerte, 

 

DECRETA  

 

la seguente Graduatoria Provvisoria per il confronto tra preventivi di cui all’RDO 5938417 prot. n.  

11786 del 19/12/2025; 
 

Pos. Ditta Percentuale a ribasso iva 

comp. 

Importo definitivo iva 

comp. 

1 Autoservizi Siberiana soc. coop. €. 1,20 €. 70,80 

 

Avverso la seguente Graduatoria Provvisoria è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla data di 

pubblicazione, al termine del quale, in assenza di ricorsi, la graduatoria diverrà definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Silvana Rosa Maria Lentini 

                      Documento informatico firmato digitalmente 
                                                                                                                                          ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  
                                                                                                                            il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
                               

 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.edu.it/



		2026-01-07T12:12:06+0100
	SILVANA LENTINI




